**Luxus.** dat. luxu II, 71, 3, 30, 34, 15, 48, luxui 12, 5, 14, 15. — a) i. q. *üppigkeit, schwelgerei, ausschweifung, liederlichkeit* IV, 14, 5 (dilectum) onerabunt ministri avaritia ac luxu, senes . . conquirendo, quos pretio dimitterent: rursus impubes . . ad stuprum trahebantur. 74, 10 luxum vel avaritiam dominantium tolerate. I, 22, 3 aulam Neronis et luxus, adulteria cf. libido B. a. 2, 27, 10 hortatur (Libonem) ad luxum et aes alienum, socius libidinum et necessitatum. II, 71, 7 Vitellius . . luxu et saginae mancipatus emptusque. 90, 5 Italia, per quam somno et

luxu pudendus incesserat (Vitellius); opp. industriā temperantiamque suam laudibus ad tollens. 4, 48, 6 (milites) versi in luxum et raptis opulentū omittere stationes lascivia epularum aut sommo et vino procumbere. 12, 27, 12 praeda per luxum usos et somno graves circumvenere. 15, 49, 13 Scaevino (erat) dissoluta luxu mens et proinde vita somno languida. 1, 16, 8 lascivire miles . . luxum et otium cupere, disciplinam et laborem aspernari. 4, 67, 16 Tiberius . . quanto intentus olim publicas ad curas, tanto \*occultiores in luxus et malum otium resolutus. 1, 18 (Seiano) summa apiscendi libido, eiusque causa modo largitio et luxus, saepius industria ac vigilantia. IV, 36, 9 (milites) effusi in luxum et epulas et nocturnos coetus. 12, 5, 17 non luxui aut voluptatibus adsuefactus, sed qui prima ab inventa legibus obtemperavisset. 15, 48, 12 \*levitati ac magnificentiae et aliquando luxu indulgebat. 6, 49, 4 (mater) repudiata adsentationibus atque luxu per pulisset iuvenem ad ea . . 11, 10, 21 (Gotarzes) potitus regiam, per saevitiam ac luxum adegit Parthos mittere ad principem R. . . preces. 13, 12, 6 inrepererat per luxum et ambigua secreta (sc. Acte in animum Neronis) i. q. üppiges benennen; minus recte Nipp. üppige gelage. — I, 13, 14 Otho pueritiam incuriose, adolescētiā petulanter egerat, gratis Neroni *aemulatione* luxus. III, 76, 8 in ministerium luxus dispersis militibus. 14, 22, 18 nimia luxus *cupido* infamiam . . Neroni tulit, quia fontem aquae Marciae . . nando incesserat. III, 45, 8 inde opes et *rerum secundarum* luxus (sc. reginæ erant). IV, 74, 10 *dominantium* cf. supra. 1, 10, 22 Q. † Tedii et Vedii Pollionis luxus. 13, 20, 2 cf. infra. 14, 15, 8 (exstructae sunt) cauponae et posita (sunt) veno irritamenta luxui. III, 55, 7 (Vitellius) nihil e solito luxu remittens. 4, 67, 16 \*occultiores cf. supra. 16, 18, 5 habebatur non ganeo et profligator, ut plerique sua haurientium, sed eruditio luxu. 2, 44, 3 iuvenem *urbano* luxu lascivientem melius in castris haberi. 3, 37, 6 neque luxus in iuvene . . displicebat. 12, 5, 17 non luxui adsuefactus cf. supra. 15, 48, 12 *indulgere*. III, 36, 2 Vitellius . . curis luxum *obtendebat*. IV, 74, 10 *tolerare*. 1, 16, 8 *cupere*. 13, 20, 2 nox . . Neroni per violentiam trahebatur, cum ingreditur Paris, solitus alioquin id temporis luxus [Rhenan. Iusus] principis *intendere*, sed tunc compositus ad maestitiam . . audiētiā exterret. II, 11, 20 nec illi (sc. Othoni) segne aut corruptum luxu iter, sed lorica ferrea usus . . 69, 13 vires (sc. militum) luxu corrumpebantur, contra veterem disciplinam. 2, 44, 3 luxu lascivire cf. supra. 6, 49, 4 luxu perpellere. 15, 49, 13 dissoluta luxu mens. 11, 31, 8 Messalina non alias solutior luxu . . simulacrum vindemiae . . celebrabat. II, 99, 10 accedebat huc Caecinae . . torpor recens, nimia fortunae indulgentia soluti in luxum. 4, 67, 16 in luxus resolutus cf. supra. IV, 36, 9 (milites) effusi in luxum. 4, 48, 6 (milites) versi in luxum. 2, 27, 10 hortatur (Libonem) ad luxum. 6, 7, 5 (Cotta) nobilis quidem, set egens ob luxum, per flagitia infamis. 12, 27, 12 praeda per luxum usos. 11, 10, 21. 13, 12, 6 cf. supra. 34, 8 per luxum